EXTRATO DO TA 035/2022 – SUPERI TELECOM LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Sétimo Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviço nº 005/2018, firmado com SUPERI TELECOM LTDA (Processo
nº 201900058001312).

OBJETO: O presente instrumento vem aditar o Contrato Principal em sua Cláusula Primeira –

Do Objeto, item 6 da Tabela, para alteração provisória do endereço do Centro de Adolescentes

Tecendo o Futuro, por tempo determinado, de aproximadamente 60 dias ou até a conclusão da

reforma do prédio onde funciona a Unidade. Assim, o link IPGNA 15471 deverá ser alterado da

Av. Cristóvão Colombo, esq. Com Rua Managua, Jardim Novo Mundo, Goiânia-GO, para o

endereço "Praça Washington Luiz Número 57 Quadra 167 lote 21 Jardim Novo Mundo", em

atendimento ao Despacho nº 29/2022 (000028909407) acostado aos autos supracitados.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Andrei Martins Baêta – Representante Legal da Empresa Contratada.
Rogério Fernandes de Sousa – Representante Legal da Empresa Contratada.